Приказ Минтруда России № 727н от 25

сентября 2023 г.

О внесении изменений в некоторые приказы Министерства

труда и социальной защиты Российской Федерации по

вопросам профилактики коррупционных и иных

правонарушений

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», подпунктом «а» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации

от 18 мая 2009 г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной

службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей», подпунктом «а» пункта 22 Указа Президента Российской

Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона «О противодействии коррупции», в целях актуализации нормативных

правовых актов Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации по вопросам

профилактики коррупционных и иных правонарушений

п р и к а з ы в а ю:

Внести изменения в некоторые приказы Министерства труда и социальной защиты Российской

Федерации по вопросам профилактики коррупционных и иных правонарушений согласно

приложению к настоящему приказу.

Министр         А. Котяков

	Приказ Минтруда России № 727н от 25 сентября 2023 г.
	О внесении изменений в некоторые приказы Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации по вопросам профилактики коррупционных и иных правонарушений